
Zarządzenie nr 12/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) § 10 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  "2. Laboratoria przyszłości w kwocie 644 663,27 zł.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124905E3-DD8B-4D36-A7A2-CA24C84680F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 823 895,55 0,00 16 823 895,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 491 852,35 10 000,00 10 501 852,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 200,00 10 000,00 81 200,00 
 75095  Pozostała działalność 3 435 500,00 -10 000,00 3 425 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 177 000,00 -7 000,00 1 170 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 173 500,00 -10 000,00 163 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 7 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 118 812,60 0,00 30 118 812,60 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 403 720,00 0,00 403 720,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 -7 500,00 125 500,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 6 756 201,00 0,00 6 756 201,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 944 950,00 -24 252,00 920 698,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 254 750,00 24 252,00 279 002,00 

         
Razem: 196 343 646,67 0,00 196 343 646,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124905E3-DD8B-4D36-A7A2-CA24C84680F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 12/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 stycznia 2022 r 

1. Przenosi się kwotę 10 000 zł w dz. 750 w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia związane z 
dostarczeniem decyzji podatkowych do mieszkańców Gminy Środa Wielkopolska. 

2. Przenosi się kwotę 7 500 zł w dz. 900 rozdz. 90004 na wykonanie dzieła polegającego na projekcie i 
wykonaniu horyzontalnego zegara słonecznego w Parku Planty. 

3. Przenosi się kwotę 29 830 zł w dz. 900 rozdz. 90017 - zwiększenie opłat czynszowych za siedzibę ZGK. 

4. Wprowadza się wydatki w kwocie 7 000 zł na zapłatę podatku VAT zgodnie z deklaracją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124905E3-DD8B-4D36-A7A2-CA24C84680F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



